
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 3 32 ,DE DE ABRIL DE 2018.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela

Lei Complementar n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°

08191.032112/2018-79,

RESOLVE:

Nomear, a contar de 2/4/2018, a servidora LARA ROCHA

ALBUQUERQUE, matricula 3632-3, Analista do MPU/Apoio Técnico

Especializado/Planejamento e Orçamento da carreira do Ministério Público da Unido, para

exercer o cargo em comissão de Assessor Administrativo II do Núcleo de Assessoramento

Técnico de Orçamento da Procuradoria Distrital dos Direitos do Cidadão, código CC-03

(59000008), exonerando, em consequência, a servidora ERIKA SEABRA DORNAS

GORINI, matricula 4997-2.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

SE A UE ON
Proc ora Geral de Justiça em exerci o

X \2018 \PGRPORTAFUAS \CC e FC - PGALARA ROCHA ALBUQUERQUE - (Titular) - 08191.032112-2018-79.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.258, 09 DE ABRIL DE 2018.


